Kodra Bailiff Service Sh.P.K
Pasqyra e Performancés

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
-pTe-ardhurat nga-aktiviteti 48,388,622 30,410,926
1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 48,388,622 30,410,926
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
4  Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0
P> |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
| Lénda e paré dnhe materiale t& konsumueshme 0 0
2 Té tjera shpenzime 0
» |Shpenzime personeli 5,200,748 1,108,280
| Paga dhe shpérblime 4,541,536 949,700
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 659,212 158,580
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P> [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 2,918,128 720,857
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 12,090,490 5,008,559
» |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0
» [Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si afatshkurtra 0 0
» (Shpenzime financiare 31,567 0
I  Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 31,567 0
2 Shpenzime té tjera financiare 0 0
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
» (Fitimi/Humbja para tatimit 28,147,689 23,573,230
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 4,265,487 3,046,986
I Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 4,234,438 3,046,986
2 Shpenzimi i tatim fitimit té& shtyré 31,049 0
3 Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve 0




» |Fitimi/Humbja e vitit 23,882,202 20,526,244
P |Fitimi/Humbja pér: 23,882,202 20,526,244
I Pronarét e njésisé ekonomike mémé 23,882,202 20,526,244
2 Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gijithépérfshirése
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/fHumbja e vitit 23,882,202 20,526,244
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P> |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 23,882,202 20,526,244
P |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 23,882,202 20,526,244
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 20,526,244
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